2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 сентября 2023 года

	№ 972

	пгт. Междуреченский

	О награждении

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района               от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 13 сентября 2023 года № 41, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Куминский, многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни и в связи с празднованием 59-ой годовщины                                           со Дня образования городского поселения Куминский:
Бердюгину Татьяну Витальевну - старшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;
Майшеву Любовь Деонисовну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;
Третьяк Людмилу Павловну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа;
Чмелюк Тамару Анатольевну - младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;
Шабурову Светлану Александровну - учителя музыки муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Куминский, многолетний добросовестный труд, активное участие                в общественной жизни и в связи с празднованием 59-ой годовщины                            со Дня образования городского поселения Куминский:
Иванову Елизавету Викторовну - машиниста по стирке и ремонту спецодежды муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;
Лаврентьеву Нелю Владимировну - гардеробщика муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа;
Пастухову Оксану Геннадьевну - заведующего столовой муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа;
Свалову Евгению Николаевну - уборщика служебных помещений  муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка».
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава района

	А.А. Мухин

ст/Банк документов/Постановления 2023

image1.jpeg